
 

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 

«Чесменский детский сад «Малышок» 
457220 с.Чесма, ул.Колхозная, 45, Тел.(8 351 69), 2-13-87 

 

ПРИКАЗ  

От 01 марта 2021г.                                                                                             № 30 

Об утверждении Положения о внутренней системе  

оценки качества образования МКДОУ 

«Чесменский детский сад «Малышок» 

 

Во исполнении ФЗ от 29 декабря 2012 №-273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», в целях реализации Федерального государственного образовательного 

стандарта дошкольного образования, утвержденного приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 17.10.2013 №1155, Устава МКДОУ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие «Положение о внутренней системе оценки 

качества образования Муниципального казенного дошкольного 

образовательного учреждения «Чесменский детский сад «Малышок». 

2. Ознакомить педагогический коллектив с данным положением под роспись. 

3. Резеповой Е.В, ответственному за электронный ресурс, разместить 

«Положение о внутренней системе оценки качества образования 

Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения 

«Чесменский детский сад «Малышок» на официальном сайте дошкольного 

учреждения. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующая МКДОУ                                                                            Г.В.Бобырь 


		2021-04-26T14:41:40+0500
	Бобырь Галина Владимировна




